

単価及び出来高確認方法合意書

令和7年8月20日に契約した能代港外港地区防波堤(北)(改良)消波外工事の部分払い及び契約変更に用いる単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベル4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間署名の上、各自保有する。

令和7年9月4日

発注者	住所	秋田市土崎港西1-1-49
	氏名	分任支出負担行為担当官 秋田港湾事務所長 小岩 利弘

受注者	住所	秋田市山王五丁目9番2号
	氏名	中田建設株式会社 代表取締役社長 中田 赳

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
種別・細別					確認項目内容	確認手段	確認資料		
防波堤		式	1.00					76,102,441	
消波工		式	1.00					55,742,841	
消波ブロック工		式	1.00					55,742,841	
消波ブロック製作	シーロックⅧ 65t型	個	49.00	1,137,609				55,742,841	
被覆・根固工		式	1.00					20,359,600	
被覆ブロック工		式	1.00					20,359,600	
被覆ブロック製作	ディンプル 20t型	個	50.00	407,192				20,359,600	
直接工事費		式	1.00					76,102,441	
共通仮設		式	1.00					10,634,839	
共通仮設費（積上）		式	1.00					5,033,696	
運搬費		式	1.00					4,869,002	
建設機械器具等運搬		台	2.00	2,434,501				4,869,002	
技術管理費		式	1.00					164,694	
技術管理		式	1.00	164,694				164,694	
共通仮設費（率）		式	1.00					5,060,816	
現場環境改善費		式	1.00					540,327	
現場管理費		式	1.00					21,901,182	
工事原価		式	1.00					108,638,462	
一般管理費等		式	1.00					18,361,538	
工事価格		式	1.00					127,000,000	
消費税等相当額		式	1.00					12,700,000	
請負工事費		式	1.00					139,700,000	